
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich pomysłów i
kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Usługi - 502965-2021

05/10/2021
  
S193
I. II. III. IV. VI.

Polska-Żyrardów: Usługi wdrażania oprogramowania

2021/S 193-502965

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Żyrardów

Krajowy numer identyfikacyjny: 8381464722

Adres pocztowy: Plac Jana Pawła II nr 1

Miejscowość: Żyrardów

Kod NUTS: PL926 Żyrardowski

Kod pocztowy: 96-300

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Jacek Mitrowski

E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl

Tel.: +48 468581560

Adresy internetowe: 

Główny adres: http://www.zyrardow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać
bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący
adres:
Oficjalna nazwa: Miasto Żyrardów

Krajowy numer identyfikacyjny: 8381464722

Adres pocztowy: Plac Jana Pawła II Nr 1

Miejscowość: Żyrardów

Kod pocztowy: 96-300

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Jacek Mitrowski

E-mail: jmitrowski@zyrardow.pl

Kod NUTS: PL926 Żyrardowski

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.zyrardow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl?subject=TED
http://www.zyrardow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
mailto:jmitrowski@zyrardow.pl?subject=TED
http://www.zyrardow.pl/


Sekcja II: Przedmiot

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu serwerowego i komputerowego
oraz szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi dla Miasta Żyrardowa”
Numer referencyjny: ZP.271.2.35.2021.JM

II.1.2) Główny kod CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia podzielony jest na dwie części:
Część 1: Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie
odpowiednich szkoleń.
Część 2: Dostawa sprzętu komputerowego, skanerów i oprogramowania koniecznego do
uruchomienia e-usług.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie
odpowiednich szkoleń
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72268000 Usługi dostawy oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie
odpowiednich szkoleń obejmuje:
1.	Zintegrowany System Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją i Budżetem (EZDiB),
2.	Budowa i uruchomienie e-usług na platformie ePUAP - 3 poziom dojrzałości i 5 poziom
dojrzałości,
3.	e-Karta mieszkańca,
4.	e-Dodatki mieszkaniowe,
5.	Modernizacja systemu e-RADA/e-SESJA wraz z uruchomieniem e-usługi,
6.	Modernizacja strony www,
7.	Biuletyn Informacji Publicznej,
8.	Integracja EZDiB z posiadanymi systemami dziedzinowymi,
9.	e-Portal Usług Gminnych:
a. Strona główna e-Portalu Usług Gminnych,
b. e-Zobowiązania wraz z modernizacją systemów dziedzinowych,
c. e-Cyfrowy urząd,
d. e-Rejestry,
e. e-Konsultacje społeczne i e-Budżet obywatelski,
f. Aplikacja mobilna,
g. Przeprowadzenie testów oraz aktualizacja Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji,
10.	Dostawa, montaż i konfiguracja sprzętu informatycznego, w tym:
a. Macierz dyskowa - ilość szt.: 1,
b. Serwer - ilość szt.: 2,
c. Przełącznik sieciowy (switch) - ilość szt.: 1,
d. Drukarka etykiet (kodów kreskowych) – ilość szt.: 6,



e. Czytnik kodów kreskowych na stopce – ilość szt.: 6,
f. UTM - ilość szt.: 1,
g. Laptop - ilość szt.: 2,
h. Czytnik NFC - ilość szt.: 12,
i. Drukarka kart - ilość szt.: 2,
j. Tablet - ilość szt.: 2,
k. Smartfon - ilość szt.: 2,
l. Pakiet szkoleniowy,
m. Pakiet do obsługi karty mieszkańca (karty, taśmy szkolenie wdrożenie),
n. Czytnik kodów kreskowych - ilość szt.: 6,
o. Kamera - ilość szt.: 1,
p. Zestaw do e-podpisu - ilość szt.: 10.
11. Szkolenia dla użytkowników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie gwarancji i asysty technicznej (WGiA) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu usunięcia Awarii, Błędu lub Wady w okresie
gwarancji (T) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Funkcjonalność systemu (FS) / Waga: 30
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.02-14-E672/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego, skanerów i oprogramowania koniecznego do uruchomienia e-
usług
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa sprzętu komputerowego, skanerów i oprogramowania koniecznego do uruchomienia e-
usług, w tym:
1.	Zestaw komputerowy - ilość szt.: 40,
2.	Skaner - ilość szt.: 6.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie Gwarancji (WG) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.02-14-E672/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do

rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub zawodowe
zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej:
a)	jedno zamówienie o wartości co najmniej 400 000 zł netto (czterysta tysięcy złotych), którego
przedmiotem było wdrożenie systemu EZD (Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją) oraz
platformy usług publicznych zintegrowanej z ePUAP i EZD obejmującej uruchomienie min. 4 e-
usług w tym min. 2 na 4 (transakcja) lub 5 (personalizacja) poziomie dojrzałości;
b)	jedno zamówienie polegające na dostawie i uruchomieniu urządzeń teleinformatycznych
obejmujące co najmniej: jedną macierz wraz z instalacją i konfiguracją o wartości nie mniejszej
niż 20 000,00 zł netto (dwadzieścia tysięcy złotych) oraz co najmniej jeden serwer wraz z
instalacją i konfiguracją o wartości nie mniejszej niż 25 000,00 zł netto (dwadzieścia pięć tysięcy
złotych).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną
wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego, zostały przedstawione w załączniku
nr 4a i 4b do SWZ

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/11/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 02/02/2022
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Data: 05/11/2021
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Urząd Miasta Żyrardowa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert odbędzie się za pośrednictwem systemu teleinformatycznego -
platformazkupowa.pl.
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zam. mogą ubiegać się Wyk., którzy nie podlegają wykluczeniu na podst.:
1) art. 108 ust.1 pkt 1)-6) ustawy Pzp;
2) art. 109 ust. 1 pkt 1) i 4) ustawy Pzp.
2. Przed wyborem oferty Zam. wzywa wyk. do złożenia podmiotowych środków dowodowych w
zakresie braku podstaw wykluczenia:
1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) oświadczenia zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dot. orzeczenia zakazu ubiegania się
o zam. publ. tytułem środka karnego,
- sporz. nie wcześniej niż 6 miesięcy przed złożeniem;
2) ośw. zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp dotyczące wydania prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji adm. o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na
ubezp. społ. lub zdrowotne;
3) ośw. wyk., w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej
grupy kap. w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wyk., który
złożył odrębną ofertę, albo ośw. o przynależności do tej samej gr. kap. wraz z dokumentami lub
inf. potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wyk. należącego do tej samej
gr. kap.;
4) zaświadczenia albo innego dok. właściwej terenowej jednostki org. Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potw., że wyk. nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia społ. i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie
wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na
ubezp. społ. lub zdrowotne wraz z zaśw. albo innym dokumentem zam. żąda złożenia dok.
potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert wyk. dokonał płatności należnych
składek na ubezp. społ. lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące
porozumienie w spr. spłat należności;
5) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wyk. nie
zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego
nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków
lub opłat wraz z zaświadczeniem zam. żąda złożenia dok. potwierdzających, że przed upływem
terminu składania ofert wyk. dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami
lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat należności;
6) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospod., w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej
niż 3 miesiące przed złożeniem, jeżeli przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
3. Jeżeli wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast:
1) inf. z Krajowego Rejestru Karnego składa inf. z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez
organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania -
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed złożeniem;
2) zaśw. albo innego dokumentu potwierdzającego, że wyk. nie zalega z opłacaniem składek na
ubezp. społ. lub zdrowotne, lub odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej - składa dok. wystawiony w kraju, w
którym wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzający że:



a)nie naruszył obow. dot. płatności podatków, opłat lub składek na ubezp. społ. lub zdrowotne,
b) nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub
sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego dział. gosp. nie jest zawieszona ani nie znajduje się
on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przep.
miejsca wszczęcia tej proc.- wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587722

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587722

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi
unijne, w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których
wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia albo
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a)	nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587722

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/09/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/



